
1 1 -06-2!ž0

Bňm!l&|&iŤMfuddl
N|T{úí.ť*&. ffi uWffi ffi, GMnNEtŤd
3!/M@ drw.ŤdfupBN{,wi l@ fu
§tff#S3looí*[%*'*"ffi6a

Exekutorský úřad Nymburk, Mgř. Tomáš Pospíchal, §oudní exekutor
28.íljnal474l20,288 02 Nymburk, tel.: 325 5|6 718, fa,x: 325 5ll243,
DS: vh3g8wv, e-mail] info@exekutornymburk.cz, IČ: 62885995; DIČ: CZ68020904l6
č.účtu: 107-9317290297l0L00 KB, v.s. 1602018

č1. ozo Ex 160/18_85

Usnesení o nařwení elektronického dražebního jednání
(dražební vyhláška)

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, Exekutorslcý úřad Nymburk, se sídlem 28. října
t474l20, Z88 02 Nymburk, pověřený k provedení exekuce na základě pověření, vydaném Okresnim
soudem v Příbrami ze dne 29 .0l,20l8 čj. 9 EXE 30ll20l8-17 .

' : :|'l-, ,

proti povinnému: ELBETAL s. r. o,, se sídlem BRIGÁDNICKÁ Č.p. 328, Jince, pSČ:26223,|Č:
28372174

na návrh opná,vněného: vŠBoBpcNÁ ZDRAV0rNÍ polŠŤoVNA ČBsrÉ REIUBLIK! se sídlem
Orlická 42020,Praha- Žižkov,PSČ: 130 00,Ič: 4ll9'75l8

kvymožení povinnosti povinného zaplatitoprávněnému pohledávku ve výši 230.517,- Kč, a povinnosti
povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. l20l200l Sb. o
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) (drile jen ,,e. ř.") a soudnímu exekutorovi
nákladyexekuce, vydávávsouladusust. §52odst. l a§69zakonač. l20l200l Sb.,osoudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalšich zrikonů (dale jen "e.ř.!') a ve vazbě na §
336o ákona č.99l1963 Sb., občanský soudní řád,19 znění poadějších předpisů (dálejen "o.s.ř.") ve věci
exekuce proti povinnému na návrh oprávněného toto '

usne§ení o nařízení elektronického draŽebního jednání
(dražební vyhláška)

I.
DraŽebníjednání se koná elektronicky prostředňictvím elektronického systému dražeb na adrese:
https : //rrww. e-dr azby,cz

Zahájení dražebního jednání dne 16.07.2020 v l0:00:00 hodin.

II.
Předmětem dražby je následující nemovitá věc povinného a její příslušenství:

, ó]nšr§: a,az02 BffiE obee: §3t995 zaJaěw
Rat.územi: ?90389 Xaječxrv 

',ist 
?3-qs!nictv!-: 5?6

Y kat. úzerei jsou pozerrjcy ve,day w jedn& ěise1ně řadě

'Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím
tzv. hybridní pošty. Na základě písemné ádosti účastníka řízení se originát listiny zašle v elektronické podobě
(e-mailém, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá ú8astnikovi v sídte úřadu.



Exekutorský úřad Nymburk, Mgn Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28. října l474120,288 02 Nymburk, tel.: 325 516 7l8, t'ax: 325 5lI Z43,
DS: vh3g8wv, e-mail: info@exekutornymburk.cz, IČ: 62885995; D|Č: CZ68O20904l6
č.účtu: t07-9317290297l0l00 KB, v,s. t6020r8

ií:áÉlť! i§ ii
F l:rr itr

řa r;--ia ?-./§éfr in.:,l irrii p;:e.:-i: Zpis:L, r,j/uaia: zp,3::L, o_-č:=n_v

1o76 1346 z*§taYěBá trů§elra a
nádrožii

íau§šsf1 je starba: Zaječow" č,p. 1§. rod,drip
§žáT!.e st*_ii ra .pcaenJra p.č,; 10?6

1078 4oo{ owocný sad zaědě}.ský půdnil
fond

Příslušenství nemovité věci, které se exekuce f,ýla{: zpevněné plochy, oplocení, přípojky inženýrslcých
sítí.
[Shora uvedená nemovitá věc tvoří jeden funkční celek a bude dražena s příslušenstvím a součástmi jako jeden

celek.l

Pořadové číslo dražebníhojednání: I. kolo

IV.
Výsledná cena dražoné nemovité věci a jejího příslušenství činí částku
jedenmiliondevětsetdvatisíc korun ěeských).

1.902.000,- Kč (slovy

V.
Nejnižší podání se stanoví ve \.ýši 1.268.000.- Kč (slovy jedenmiliondvěstěšedesátosmtisíc korun
česlcých) a nejnižší přihoz se stanoví častkou 30.000,- Kč.

6

VI.
Výši jistoty stanovuje soudní exekutor ve výši 300.000,- Kč (slovy třistatisíc korun česlcých)
Zájemci o koupi dražené nemovité věci jsou povinni zaplatit jistotu pouze na účet soudního exekutoía č.ú.
LO7-9317Z9O297/O1OO, jako variabilní §ymbol účastnik uvede 1602018, a do
speciíického symbolu uvede ID dražitele.

K platbě na účet soudního exekutora lze přihlednout jen tehdy, bylo-Ii hodinu před zahájením dražebního
jednání zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla. Z téchto důvodů je vhodnéo aby jistotu na účast
při dražbě sklrádali na pokladnu soudního exekutora či na účet soudního exekutora v předstihu nejméně 2
dny, aby nedošlo k případných nesrovnalostem v rámci bankovních převodů.

vII.
Věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovní či předkupní práva, která prodejem nemovité věci v
dražbě nezaniknoq (§ 69 e.ř. ye §pojeni s § 336a odst. 1 písm. c) o.s,ř.):

Nájemní smlouva uzavíenádne 1.9.2009 mezi původním majitelem nemovité věci, společností PSF Group
a.s., IC: 27202470, se sídlem Nám. 14. íijna l307l2, Praha 5, jako pronajímatelem na straně jedné a
Nájemcem Janou Kautskou, trvale bytem Zaječov 15, Zaječov, na straně druhé. Nájemní pnívo

' nájemce Jany Kautské podle nájemní smlouvy zp dne 1.9..2009 zanikne z-advaměsíce poté, co se
Ýydržitel či předržitel stane vlastníkem vydražených nemovi{ých věcí.

'Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím

!zr. hybridní pqšty., Na základě písemné žádosti účastnfta řlzení sc originál listiny zašle v elektronické podobě
'(e-mailem, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá účastníkovi v sídle úřadu.

u.



Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, §oud!í exekutor.
28. října 1474/20,288 02 Nymburk, tel.: 325 5l6 718, fax:.325 5ll243,
DS: vh3g8wv, e-mail: info@exekutomymburk.cz, IČ: 623S5995; DIČ: CZ68020904l6
č.účtu: l07-93l729D97l0100 KB, v.s. 1602018

VIII, -:,'t: "

Od okamžiku zahájeni dražebního jednání dle odstavce I. této dražeÚf,i 
"ynUSty 

mohou dražitelé činit
podání. Ukončení elektronické dražbyje stanoveno na den 16.07.2020 v 10:30:00 hod.

Dražba se však koná do doby, dokud dražiteIé činí podání (§ 336i odst. 4 o.s.ř. ve spojení s § 69 e.ř.).
Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se
za to, že dražitelé stále činí podaní a okamžik ukončení ďražby se posouvá o pět minut od okamžiku
učinění podání, Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyrre-li od
posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již
nečiní podání a dražba končí. Podrání je brano za učiněné pouze v případě, že bylo systémem
elektronických dražeb dražiteli'zpětně potvrzeno - podání se objeví on-line v s€zramu přijatých podání.
Dražitelé jsouváuánl svými podriními, dokud soudní exekutor neudělí příklep (336i odst. 4 o.s.ř.).

Ix.
Jako dražitel se může elektronickó dražby účastnit pouze osoba, která

a) je registrovaným dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.e-drazby.cz,
b) se k této dražbě na portálu www.e-drazby.cz přihlásí
c) prokáže svou totožnost
d) na účet soudního exekutora zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené tímto usnesením ve
výroku V.

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na
portálu wwwe-drazby.cz, a to buď změnou již dííve provedené základní registrace na záložce ,,Základni
údaje" v sekci ,,Váš profilo', nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci ,,REGISTROVAT".
prokázání totožnosti:
Registrovaný ďražitel prokiáže svou totožnost dokladem o ,,autentizaci (prokázání totožnosti)" držitele
pro držby probíhající na portálu www.e-drazby.cz (dále jén ,,Doklad o prokáuáni totožnosti"), jehož
formulriř je umístěn na portálu wwwe-drazby.cz v sekci ,,Formuláře a yzory", Právnická osoba dokládá
svou totožnost rovněž uředně ověřeným výpisem z obchodního rej§íiíku. který ncní starší šesti měsíců.
Územně samosprávné celky jsou povinn} dokládat rozhodnutí zďstupitelsiva o účasti v dražbě v
zastoupení jejich ástupcem. Podpis registrovaného dražitele na dokladu o prokázání totožnosti musí
být úředně ověřen.
V případě právnické osoby, obce, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí být doklad o
prokáaáni totožnosti podepsán osobou uvedenou v ust, § 21,2la a 21b o.s.ř., jejiž oprávnění musí být
prokriáno listinoq jež musí být úředně ověřenq nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být uředně
ověřenal V případě elektronického doručování musí být řádně vyplněný a podepsaný doklad o prokázriní
totožnosti a listiny prokazující oprávnění jej podepsat, převedeny do elektronické podoby formou
autor izované konverze dokumentťt.
Autorizovanou konverzi dokumentů je možno provést prostřednictvím služeb, které poskytuje Česká
pošta, s. p. Doklad o prokáaáni totožnosti nesmí být ode dne jeho vyplněni registrovaným dražitelem ke
dni konání této dražby starší jednoho roku.
Doklad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí registrovaný
uživatel soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů:
a) uložením na portálu www.e-drazby,cz nazáložce,,Soubory autentizace" v sekci ,,Váš profil";
b) zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elcktronické podatelny exekutorského
uřadu edrazby@exekutornymburk.cz a nebo do datové schránky soudního exekutora - ID: vh3g8wv

, c) zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence;
d) osobně v sídle soudního exekutora na adrese Nymburk, 28. října l474/Z0, a to v úředníclr hodinách.

,Tato 'listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím
tzv. hybridní pošty. Ni základě písemné žádosti účastnfta řízení se originál listiny zašle v elekironické podobě
,(e-mailem, datoÝou'schránkou), případně se taková písemnost předá účastníkovi v sídle úřadu.

'a



Exekutorský úřad Nymburk, Mgn Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28.ííjnal474120,288 02 Nymburk, tel.: 325 516 7l8, fax: 325 5ll243,
DS: vh3g8rw, e-mail: info@exekutornymburk.cz,IČ: 62885995; DIČ: CZ68020904|6
č.účtu: 107-93L7290297larc0 KB, v.s, t6020t8

x.
'V},jma dražitelů s prokazaným předkupním právem nebo výhradoú zpětné koupě (d,ile jen dražitelé s
předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě), jejichž předkupní právo nebo právo zpětné koupě bylo
proktízáno do zahájení prvního dražebního jednání, nemohou dražitelé činit v elektronické držbě stejná
podání. Další podaní musi být vždy vyšší, než předchozí učiněné podání.

U elektronického systému dražeb se předpokládá+ že dokáže přesně rozlišit časovou naslednost příhozů a
pozdější příhoz ve stejné výši dražitele bez předkupního práva nepřipustí, Učiní-li stejné podáni dražitelé s
předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě a &ažbajiž nebude pokračovat dalším příhozem, bude
příklep udělen tomq kdo s vydraátelů s předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě učinil podání či
dorovnal poďiní jako první. DorovnáJi však spoluvlastník předmětu dražby jako vydržitel s předkupním
právem dražitele sjinak vzniklým předkupním právem nebo qýhradou zpětné koupě (a dražbajižnebude
pokračovat dalším příhozem), náleží příklep spoluvlastníkovi (§ 338 odst.3 o.s.ř.). Dorovná-li dražitel s
předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě podáni ďražitele bez předkupního práva (a &ažbajž
nebude pokračovat dalším příhozem), je příklep udělen dražiteli s předkupním právem nebo výhradou
zpětné koupě. jri. 

!

Po skončení &ažbybude v systému elektroniclcýcrrŤl*U na portálu lvww.e-r|razh},.cz zveřejněna osoba"
která učinila nejvyšší podaní a výše nejvyššího poďiní. Od okamžiku zveřejnění osoby s nejvyšším
podáním a výše nejvyššího podaní běží účastníkům dražby lhůta pro námitky proti udělení příklepu v
délce 1 hodiny. Námitky je možné soudnímu exekutorovi doručit v někíeré z forem předepsané touto
vyhláškou pro Doklad o prokázáni totožnosti (viz. výrok IX. tohoto usnesení) nebo prostřednictvím
systému www.e-drazb},.cz na detailu dražby. V případě, že budou podrány námitky proti udělení příklepq
roáodne o nich soudní exekutor usnesením, které zveřejní v systému elektronické dražby na portálu
www.e-drazby.cz . V případě, že budou námitky shledrány důvodnými, pokračuje dražba předposledním
podáním; tato výše tohoto podrání bude obsažena v usn8sení, kterým bude soudním exekutorem
roáodnuto o námitkách, s určením, odkdy a dokdy je možné činit další podaní. Pravidlo stanovené ve
druhém odstavci výroku MII. tohoto usnesení tím není nikterak dotčeno. Proti usnesení o roáodnutí o
námitkách není odvolání přípustné. Pokud námitky nebudou shledány důvodnými, soudní exekutor udělí
příklep (§ 336j odst.3 o.s.ř.)

xII.
§dražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitou věc s příslušenstvím dnem nasledujícím po
doplacení nejvyššího podi{ní, nejdříve však po uplynutí lhůty k podávání návrhů na předražek. ByI-Ii však
podan .takový návr[ nemovitou věc s příslušenstvim lze převžit dnein následujícím po dni, kdy bylo
předržfteli doručeno usnesení o předražku. §draátel se stává vlastníkem vydražené nemovité věci s
příslušenstvim, nabyloJi usnesení o příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání
usnesení o příklepu. Předražitel se stává vlastníkem nemovitosti s příslušenstvím, nabyloJi usnesení o
předražku právní moci a předražek byl zaplacen, a to ke dnijeho vydání.

XIII.
Exekutor vyzýyá každého, kdo má právo, kíeré nepřipouští dražbu (§ 267 o;s.ř.), aby je uplatnil u soudu a
aby takové uplatnění práva prokiázal nejpozději před zahájením dražebního jednání, a upozorňuje , že jinak
k jeho právu nebude při provedení qýkonu roáodnutí přihlíženo.

XIV.
, Termín prokánáni podání vylučovací žaloby je stanoven na 7 dní před konáním dražebrúho jednání.

xV.
,Tato 'listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím
tzv. hybridní pošty. Ná ákladě písemné žádosti účastnfta řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
;(e-mailem, datovou schránkou), pffpadně se taková písemnost předá účastnikovi v sídle rlřadu.

'a



Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28. října 1474/20,288 02 Nymburk, tel.: 325 516 718, fax: 325 5l1243,
OS: vtr3g8wv, e-mail: info@exekutornymburk.cz, IČ: 62885995; DlČ CZ68020904l6
č.účtu: 107-93L7290Z97l0l00 KB, v.s, 16020t8

soudní exekutor vyzi,yá každého, kdo má knemovité věci nájemní či pachtovní právo, výměnek nebo

věcné břemeno nezapsané v katastru nemovitostí, které není uvedeno ve v,y'roku VII. této dražební
vyhlášky, nejdeJi o nájemce byha výměnkáře, je-li součástí výměnku právo bydlení nebo oprávněného z
věcného břemene bydlení, aby takové právo soudu oznámil a doložil ho listinami, jinak takové právo

zanikne příklepem nebo v případě zemědělského pachtu koncem pachtovního roku.

xVI.
Soudní exekutor upozorňuje oprávněného, ty, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další
věřitele povinného, že se mohou domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek

zajištěných zístavním právem, než pro které byl nařízen výkon roáodnutío jestliže je přihlásí nejpozději
do zahájení dražebníhojednaní a přihláška bude obsahovat náležitosti podle § 336fodst. 2 a 3 o.s.ř.. K
přihláškám, v niclň výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíá (§ 336f
o's'ř')' 

xvll,
Soudní exekutor upozorňuje oprávněného, ty, kdo do íizení přistoupili jako další oprávněni, a další
věřitele a povinného, že mohou popřít přihlášené pohledávky co do jejich gpavosti, v,ýše, zaíazent ďo

skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle§ 336p odst l o.s.ř., nebo

v též€ lhůtě žáÁat, aby k rozvrženi rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkrám a ádosti o
jednaní učiněným později se nepřihlíží.

xVIII.
Soudní exekutor upozorňuje dražitele, že se nepřipouští, aby nejvyšší podání bylo doplaceno úvěrem
se zřízením zástavniho práva na vydražené nemovité věci.

xx.
Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovité ičci předkupní právo nebo rnýhradu zpétné
koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo nebo
výbrada zpětné koupě zanikají, nejdeJi o předkupní právo stavebníka k pozemku nebo vlastrníka pozemku
k právu stavby, předkupní právo vlastníka stavby k pozemku a vlastníka pozemku ke stavbě nebo zákoniré
předkupní právo, která udělením příklepu nezanikají.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání,

Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podání ani v dodatečné lhůtě, kterou rnu soudní exekutor usnesením
určil, usnesení o příklepu se marným uplynutím dodatečné lhůty zrušuje a soud nařídí další
dražební jednání. To je nařízeno i tehdy, nezaplatit-li předražitel ve stanovené lhůtě předražek
(v souladu s § 336m odst. 2. zákona č, 9911963 Sb.). Thkový vydražitel je pak povinen nahradit
náklady, které vznikly v souvislosti s dalším dražebním jednánínt, škodu, která vznikla tím, že
nezaplatil nejvyšší podání, a, bylo-|i při dalším dražebním jednání dosaženo nižší nejvyšší podání,
rozdíl na nejvyšším podání (v souladu s § 336n zákona č. 99/19ó3 Sb.).

Žadame obecní úřatl, v jehož obvoclu je nemovitti věc, aby vyhlášku nebo její pottstatný obsah uveřejnil způsobem
v místě obuyklým, na své úřední desce porlle §336 c oďst. 3 o.s.ř..

Podle rozhodnuti Nejvyššího spravního soudu nelze meřejňovat rodná čísla dlttžníků, z toho dttvodu není
uv e de n i de nt ifi kát or p ov i nrrý c h.

tzv. bybridní pošty. Na záktadě písemné žádosti účastníka řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
;(e;mailem, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá účastuíkovi v sídle úřadu.



Exekutorský úřad Nymlrurk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28.íijnal474120,288 02 Nymburk, tel.: 325 516 7l8, t-ax: 325 51l243,
DS: vh3g8rw, e-mail: intb@exekutornymburk.cz, IČ: 62885995; DIČ. CZ68O20904l6
č.účtu: 107-931729029710100 KB, v.s. 1602018

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání.

V případě, že povinný je plátcem DPH, dražitel, svojí účastí na dražbě, souhlasí s tím, že pokud
předmět &ažby vydraží, osoba určená k uskutečnění prodeje obchodního majetku plátce (soudní
exekutor), určí, jahým způsobem bude odvedena daň dle ustanovenl zákona ě.235/2004 Sb. o
dant zpřidané hodnoty ve znění ke dni konrání dražebního jednání, a to zpusoby osvobození
nebo bude využit režim přenesené daňové povinnosti, nebo bude určena sazba DPH soudním
exekutorem.

V Nymburce dne 10.06.2020

Mgr. Tomaš Pospíchal, soudní exekutor
Exekutorslcý úřad Nymburk

, Obscní riřrd Zalcěov

Zvďeirěno m úře*ri &on *,,, """J,LO§-"!í}?8

,Tato 'listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím
tzv. hybridní pošty. Ni základě písemné žádosti účastnfta řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
;(e-máilem, datoÝou schránkou), případně se taková písemnost předá účastníkovi v sídle úřadu.

-a


